Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 002/2023/SUASE/SAJU/SESP

Nomeia servidores públicos para compor Comissão de Processo Seletivo Interno para seleção de agentes de segurança
socioeducativo para atuarem nas operações socioeducativas especializadas.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO SOCIOEDUCATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das suas
atribuições que lhe confere o art. 132 do DECRETO Nº 1.483, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022 e;

Considerando o EDITAL Nº 001/2023/SUASE/SAJU/SESP/MT, de 09 de Fevereiro de 2023, e a necessidade de designar
servidores públicos para compor Comissão de Processo Seletivo Interno para seleção de agentes de segurança
socioeducativo para atuarem nas operações socioeducativas especializadas,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores públicos abaixo relacionados para compor Comissão do Processo Seletivo interno em
atendimento ao item 6.1 do EDITAL Nº 001/2023/SUASE/SAJU/SESP/MT, de 09 de Fevereiro de 2023.

- Carla Patrícia Sales Silva

- Jean Felipe de Souza Mesquita

- Raiani Dias Paulo

- Giselle Machado de Oliveira Knopp

- Fabricio Alfonso Costa

- João Henrique Saragiotto Silva

- Everton Rodrigo Ribeiro

- Cleiton Oliveira de Deus

- Eudes Trew de Jesus

- Anderson Santana da Costa

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

Cuiabá, 22 de Fevereiro de 2023.

IBERÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR

Superintendente de Administração Socioeducativa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d126a19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial